
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE OURO VERDE 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000 

 
 

1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu 

cargo e de conformidade com as disposições 

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei 

10.520 e suas posteriores alterações, 

Resolve: 

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    011/2023 PP e, o Termo de 

Adjudicação do  processo Licitatório 015/2023011/2023 PP seu objetocontratação de empresa 

especializada na execução de serviços de OPERADOR DE MÁQUINAS, MOTORISTA, 

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO e AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS a serem realizados de 

forma contínua, sob a forma de execução indireta, para a Prefeitura Municipal de Ouro Verde - 

SC, Fornecedores e itens Homologado:... 

 5103 - IGUAÇU DESENVOLVIMENTO LTDA (17.453.147/0001-30) 

Item Material/Serviço Unid. 

medida 

Marca Quant. Valor 

unitário (R$) 

Valor total 

(R$) 

1 46720 - AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS - 40 

HORAS 

SV  9  84.165,5425  

336.662,17 

2 46721 - OPERADOR DE 

MAQUINAS 40 HORAS 

SV  1  54.973,218  54.973,22 

3 46722 - AUXILIAR DE 

MANUTENÇÃO 40 HORAS 

SV  3  

37.406,90667 

 

112.220,72 

4 46723 - OPERADOR DE 

MAQUINAS 40 HORAS 

SV  2  109.946,42  

109.946,42 

5 46724 - MOTORISTA B - 40 

HORAS 

SV  4  166.831,81  

166.831,81 

Total (R$):  

780.634,34 

Ouro Verde, 06/04/2023 

 
 
 

_______________________________________ 

MOACIR MOTTIN 
PREFEITO MUNICIPAL 

 


